خبر های قبلی را خوانده ایم. خبر همین امروز لوموند را هم بخوانیم. بخوانیم و شانه پی بالا بتکانیم و فراموش کنیم و برویم دنبال کارمان یا چه می دانم؟ گردش و تفریح تابستانی و به قول همین فرانسوی ها «وکانس» ژوئیه و اوتمان...

یکشنبه ۶ مرداد ۱۳۸۷

۲۷ ژوئیه ۲۰۰۸

وزیر دفاع اسرائیل، اهود باراک، همین دوشنبه ۲۸ ژوئیه به واشنگتن می رود؛ و در آمریکا با دیک چینی [معاون بوش، و سرسخت ترین و نیرومند ترین طرفدار قتل عام مردم ایران و ویرانی کامل سرزمین ما - م] و کاندالیزا رایس و مسئولان پنتاگون دیدار و گفتگو خواهد کرد.